[6,s.264] Nəzərə almaq lazımdır ki, Şey Səfiəddin 1254-1334-cü illərdə, yəni tatar-monqolların Azərbaycanda hakimiyyəti dövründə yaşamışdır.

Abbasqulu Ağa Bakıxanov bu məsələ barədə yazmışdı: "Hülaku xan bin-Tuluy bin-Çingiz xan, öz qardaşı Mənkü qaan zamanında İrana gəldi. Hicri 656-cı (=1258) ildə xəlifə Müstəsim Billahı [İstinad: Müstəsim Billah

- abbasilərdən otuz yeddinci və sonuncu xəlifədir (640-656 = 1242- 1258),] öldürərək abbasilər dövlətini dağıtdı. Sonra, özü ilə bərabər gətirdiyi 200000 türk ailəsini müxtəlif yerlərdə yerləşdirdi. İran səltənətini öz əlinə alıb möhkəmləndirdi. Lurlar və kürdlərdən başqa, İran köçəri qəbilələrinin əksəri bunların nəslindəndir. [4, s. 82]